



Łąwa nadal zakochana w podniebnych pokazach - na Lotniczej Majówce znów było... odlotowo! [ZDJĘCIA, WIDEO]

data aktualizacji: 2019.05.11



Łąwianom nie nudzą się spotkania z lotnictwem. Wręcz przeciwnie, wydaje się, że miłość mieszkańców naszego miasta do podniebnych ewolucji ma się świetnie. Świadczą o tym najlepiej nieprzebrane tłumy, jakie wpatrywały się w niebo na "dzikiej" plaży w Łąwie podczas trzeciej edycji lotniczego pikniku. Przez teren tej widowiskowej masowej imprezy w sobotę, 11 maja przewinęło się wiele tysięcy osób, a widownia była pod wrażeniem umiejętności zaprezentowanych przez pilotów.

Jeszcze o godzinie 11:00, gdy tegoroczny pokaz rozpoczynali piloci akrobaci z grupy **Cellfast Flying Team**, główny organizator lotniczego pikniku - Urząd Miasta w Łąwie, mógł się obawiać, że spektakularne, organizowane z wielkim rozmachem święto lotnictwa nad Jeziorakiem popsuje **pogoda**. Było dość chłodno, a do tego na "dzikiej" plaży, gdzie był centralny punkt pokazów, zbierało się na deszcz. Szczęśliwie opady ominęły jednak Łąwę, a aura niedługo potem zdecydowanie się poprawiła, pomagając w **przyciągnięciu na teren imprezy tysięcy osób**, spragnionych widowiska wysokich lotów w wykonaniu pilotów z kraju i z zagranicy.

Ci na pewno nie zawiedli ani umiejętnościami, ani zaangażowaniem. Publiczność z podziwem śledziła m.in. popisy **Jurgisa Kairysa** za sterami SU-31, o którym dziennikarz i pilot **Tadeusz Sznu**k,

komentujący imprezę wspólnie z **Witoldem Sokołem**, powiedział, że to wybitny pilot, który lata nie tylko pięknie, ale i mądrze. Na oklaski zasłużył z pewnością także **Łukasz Czepiela** w Edge 540 TK. Nieklamany zachwyt wzbudziła słynna czeska **Grupa Akrobacyjna Flying Bulls Aerobatics Team**. Do tego trzeba dodać popisy **żołnierzy Polskich Sił Powietrznych**, których pokazy były przez widzów przyjmowane z dużym zainteresowaniem. Owszem, zabrakło w tym roku wyczekiwanego przez wielu miłośników lotnictwa **MIG-a 29**, ale zamiast niego pojawił się na pikniku także bardzo głośny wojskowy myśliwiec z serii SU. Do tego wojskowi zaprezentowali bardzo chętnie fotografowany i nagrywany przez widzów **zrzut bomby wodnej**, czy **desant żołnierzy na wodę**.

Nie zabrakło **nowości**. Poza wspomnianą już czeską Grupą Akrobacyjną **Flying Bulls Aerobatics Team**, po raz pierwszy pojawili się **motoparalotniarze z The Flying Dragons**. Kolejnym "smaczkim" był udział w pikniku motocyklistów z **grupy Polish Wings**, tworzonej głównie przez byłych i obecnych żołnierzy Wojska Polskiego, pasjonatów lotnictwa i motocykli. Ofertę Lotniczej Majówki uzupełniła **część wystawiennicza**, w tym stoiska przygotowane przez wojskowych, modelarzy i miejscowe służby oraz stowarzyszenia. Nie mogli narzekać też ci, którzy szukali oferty handlowej czy rekreacyjnej - dla dzieci. Ponadto trzeba odnotować, że organizatorzy wzięli pod uwagę informacje zwrotne od widzów z ubiegłych lat i poprawili nagłośnienie na terenie imprezy, które tym razem było bez zarzutu.

A Wy - jak oceniacie trzecią edycję lotniczego pikniku w Iławie?

Czy wyobrażacie sobie maj w naszym mieście bez Lotniczej Majówki?

Komentarze do Waszej dyspozycji...

Na Lotniczej Majówce w Iławie.

Zdjęcia, wideo: Info Iława.

~~galeriaspc~~4247~~

Zobacz też pierwszą część fotorelacji z imprezy, która dostępna jest [TUTAJ](#).

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/57780-ilawa-nadal-zakochana-w-podniebnych-pokazach-na-lotniczej-majowce-zno-w-bylo-odlotowo-zdjecia-wideo>